[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2015 г.
                                 № 481                                       г.  Цимлянск
Об открытии дополнительной группы

в Муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду
«Казачок» х. Лозного

             В соответствии с Федеральным законом РФ № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в  Российской  Федерации»,  с целью создания дополнительных мест в дошкольных образовательных организациях реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования и удовлетворения потребности граждан в услугах дошкольного образования в районе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Открыть 25 августа 2015 года  дополнительную  разновозрастную группу на 25 детей с 12-ти  часовым пребыванием в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду «Казачок» х. Лозного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, х. Лозной, ул. Аббясева, 69.
     2. Заведующему отделом образования Администрации Цимлянского района (Кузина С.Н.) обеспечить организационно – информационное и нормативное сопровождение открытия дополнительной группы.
     3. Заведующему муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом «Казачок» х. Лозного (Скакунова Е.С.), внести изменения и дополнения в Устав, в штатное расписание Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского  сада  «Казачок» х. Лозного.
    4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, на официальном сайте органа  местного самоуправления Цимлянского района и официальном сайте Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада  «Казачок» х. Лозного.

    5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Цимлянского района  по социальной сфере Кузину С.Н.
Глава Цимлянского района                                                                   А.К. Садымов

Постановление вносит отдел

образования Администрации района